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	< Invitation to tender: Special terrain vehicle with integrated pump and forest fire extinguisher for inaccessible areas
< 03-682/1 from 06.12.2022 >
	[bookmark: _GoBack]




Public Enterprise for Managing and Protection of the Multipurpose Area - JASEN
 intends to award a supply contract for Purchase Special terrain vehicle with financial assistance from The project “sol-na” is implemented in the framework of the INTERREG IPA CBC Programme “Greece-Republic of North Macedonia 2014-2020” and is co-funded by the European Union and by National Funds of the participating countries. The tender dossier is available on www.jasen.com.mk
The deadline for submission of tenders is < 9 January 2023 12:00>.
Possible additional information or clarifications/questions shall be published on the website of the Public Enterprise for Managing and Protection of the Multipurpose Area - JASEN

Набавка на : Специјално теренско возило со интегрирана пункција и шумски противпожарен апарат за непристапни подрачја–
03-682/1 од 06.12.2022
Јавното претпријатие за управување и заштита на повеќенаменското подрачје "Јасен" - Скопје има намера да додели договор за набавка на Специјално теренско возило со интегрирана пункција и шумски противпожарен апарат за непристапни подрачја, со финансиска помош од Проектот „сол-на“ се спроведува во рамките на INTERREG IPA CBC Програмата „Грција-Република Северна Македонија 2014-2020“ и е кофинансиран од Европската Унија и од националните фондови на земјите учеснички.
Тендерското досие е достапно на www.jasen.com.mk 
Краен рок за поднесување на понудите е 9 Јануари 2023 до 12:00 часот.
Евентуалните дополнителни информации или појаснувања/прашања ќе бидат објавени на веб-страницата на Јавното претпријатие за управување и заштита на повеќенаменското подрачје "Јасен" - Скопје
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